
UCHWAŁA NR XI/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Miejskiej Przychodni Rejonowej w Koniecpolu za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 395) oraz art 121 ust. 1 – 4 ustawy o działalności leczniczej  (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz. 160)

Rada Miejska w Koniecpolu
uchwala:

§ 1. 

1. Zatwierdza się  sprawozdanie  finansowe za rok 2018 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki         
Zdrowotnej Miejskiej Przychodni Rejonowej w Koniecpolu zamykające się sumą bilansową po   stronie 
aktywów i pasywów 973.630,15 zł oraz wynikiem finansowym netto – zysk – w wysokości 9.383,49 zł.

2. Sprawozdanie finansowe zawiera:

- bilans na dzień 31.12.2018 r.

- rachunek zysków i strat na dzień 31.12.2018 r.

- zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym na dzień 31.12.2018 r.

- informację dodatkową do sprawozdania finansowego za 2018 rok

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koniecpolu

Aneta Chrzuszcz

Id: 29C11A31-E902-4F05-89CE-ADD3895A5D6E. Podpisany Strona 1


		2019-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Aneta Urszula Chrzuszcz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




